
1 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej  
30000 EURO  

 
 

1, Zamawiający: 
Gmina Miasto Augustów ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów 
E-mail: urzad.miejski@urzad.augustow.pl 
Tel. 087 643 42 10, fax 087 643 42 11 
NIP 846-00-06-988, REGON 000523264 
Adres do korespondencji: Urząd Miejski w Augustowie ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów 
2. Określenie trybu zamówienia: 
Postępowanie o wartości szacunkowej poniżej 30000 EURO, w związku, z czym nie stosuje 
się przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 
3. Przedmiot zamówienia: 
Wykoszenie wraz z odmuleniem rowów otwartych kanalizacji deszczowej na terenie miasta 
Augustowa  
Zakres rzeczowy obejmuje: 
1). Wykoszenie porostów ze skarp na całej długości rowów 
2). Odmulenie rowów na całej jej długości 
3). Usuwanie awarii sieci drenarskiej i innych awarii na rowach 
4). Hakowanie rowów  
Roboty w zakresie jak wyżej  będą każdorazowo zlecane przez Zamawiającego w formie  
pisemnej z określeniem rodzaju, miejsca i wielkości robót. 
Zamawiający nie dopuszcza możliwość składania ofert częściowych.  
Specyfikacja warunków zamówienia zostanie zamieszczona na stronie internetowej: 
http:/bip.um.augustow.pl 
Osobami uprawnionymi do kontaktów z wykonawcami są: 
- Adam Wysocki – tel. 87 6156201 – sprawy dot. przedmiotu zamówienia 
4. Wymagany termin (okres) realizacji zamówienia: 
Zamawiający wymaga realizację przedmiotu zamówienia od dnia zawarcia umowy - do 
31.12.2021 r.  
5. Miejsce i termin składania ofert: Ofertę należy złożyć Biurze Obsługi Klienta – pok. nr 7 
Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów do dnia 08.04.2019 r. do 
godz. 10:00.  
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 08.04.2019r. o godz. 13:00 w siedzibie Urzędu 
Miejskiego przy ul. Nowomiejskiej 41, pokój nr 02. 
Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie zaadresowanej na zamawiającego, opatrzonej 
napisem: Oferta na wykonywanie:  
Wykoszenie wraz z odmuleniem rowów otwartych kanalizacji deszczowej na terenie miasta 
Augustowa  
– nie otwierać przed 08.04.2019r. oraz danymi (pełna nazwa i adres) wykonawcy. 
6. Warunki – wymagania dla wykonawcy: 
- opłacona polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia – min. 20000,00 zł. 
- wykonawca powinien posiadać wpis do ewidencji działalności gospodarczej 
- przedmiot zamówienia Wykonawca zrealizuje przy użyciu własnego sprzętu i materiałów 
 



2 

7. Kryteria wyboru oferty: (w %): 
 - cena – 100 % 
8. Termin związania ofertą: 30 dni od dnia, w którym upływa termin składania ofert. 
9. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
10. Zamawiający powiadomi Wykonawców o wyniku postępowania pisemnie. 
11. Dodatkowe postanowienia: 
Zamawiający wykluczy Wykonawcę, który nie spełnia warunków udziału w postępowaniu 
określonych w zaproszeniu do złożenia oferty, 
Zamawiający wezwie Wykonawcę do uzupełnienia dokumentów wskazanych w zaproszeniu 
do składania ofert w sytuacji ich niezłożenia wraz z ofertą w wyznaczonym terminie. 
Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli: 
a) będzie złożona w niewłaściwej formie, 
b) jej treść nie będzie odpowiadała treści zaproszenia do składania ofert, 
c) jej złożenia będzie czynem nieuczciwej konkurencji, 
d) cena najkorzystniejszej oferty będzie przewyższała kwotę, którą Zamawiający ma zamiar 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – przy czym Zamawiający może zwiększyć kwotę, 
którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty, 
e) oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny, 
f) jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów, 
g) wpłynęła po terminie, 
h) zawiera rażąco niską cenę. 
Zamawiający może wezwać Wykonawcę do wyjaśnienia treści złożonej oferty, jednak 
wyjaśnienia nie mogą prowadzić do negocjacji lub zmiany treści oferty, 
Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę, który w ostatnich trzech lat, przed dniem 
składania ofert, wykonał nienależycie zamówienie publiczne, 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania na każdym etapie, bez 
podania przyczyny, 
Oferta musi być napisana w języku polskim i podpisana przez osobę upoważnioną do 
reprezentowania Wykonawcy na zewnątrz. 
Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom przedstawionym w zaproszeniu do składania ofert i uzyska najwyższą ilość 
punktów, z zastrzeżeniem pkt 6. 
 
 
 

 
         
 
 
 

 
 

 
Augustów, 19.03.2019 r. 
 
 
W załączeniu: 
1. Formularze nr 1, nr 2. 
2. Zakres rzeczowy i wymagania dla wykonawcy. 
3. Projekt umowy. 



3 

Formularz nr 1 
 

FORMULARZ OFERTOWY  
 

do zamówienia pn.: Wykoszenie wraz z odmuleniem rowów otwartych kanalizacji deszczowej na 
terenie miasta Augustowa  
 
Wykonawca: 
Niniejsza oferta zostaje złożona przez*: 

L.p. Pełna nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Numer telefonu i faksu 

1.    

2.    

* W przypadku wykonawców występujących wspólnie (konsorcjum) należy podać dane wszystkich partnerów. 
 
Osoba(y) uprawniona(e) do reprezentowania wykonawcy: 

L.p. Imię i nazwisko 
Podstawa umocowania do reprezentowania 

wykonawcy 

1.   

2.   

 
1. Strony uzgadniają wynagrodzenie za usługi w formie ceny jednostkowej brutto za   
    poszczególne czynności jn., 
 a). wykoszenie porostów ze skarp …………… zł/m2  
      słownie …………………………………………………………………………….. zł/m2 
 b). odmulenie rowów  …………………….. zł/mb rowu 
      słownie ……………………………………………………………………… zł/mb rowu 
 c). hakowanie rowów ………………………………….. zł/m2  
      słownie ………………………………………………………………………………zł/m2      
 d). usuwanie awarii sieci drenarskiej i innych awarii na rowach wg stawek kosztorysowych 
   -  roboczogodzina ……………… zł/r-g słownie ……………………………………..zł/r-g 
   -  koszty pośrednie ………………% R+S słownie ………………………………….. % R+S 
   -  zysk  ………….……………….% R+S+Kp słownie ………………………… % R+S+Kp    
    Wycena roboczogodziny sprzętu i materiałów nastąpi wg cen średnich Informacyjnego 
    Zestawu Cen Czynników Produkcji Budowlanej na dany kwartał. 
2. Jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. 
3. Zapoznaliśmy się ze specyfikacją i akceptujemy jej postanowienia bez zastrzeżeń. 
4. Oświadczamy, że otrzymaliśmy wszelkie informacje niezbędne do przygotowania oferty. 
* R – robocizna 
* S – sprzęt 
* Kp – koszty pośrednie 
 
 
 

………………………………………………………………… 
(imię i nazwisko oraz podpis osoby reprezentującej wykonawcę) 



4 

 
Formularz nr 2 

 
Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu 

do zamówienia pn.: Wykoszenie wraz z odmuleniem rowów otwartych kanalizacji 
deszczowej na terenie miasta Augustowa  

 
 
 
Wykonawca: 

L  .p. Pełna nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Numer telefonu i faksu 

1. 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 
 
 
Oświadczamy, że spełniamy warunki udziału w postępowaniu o udzielenie niniejszego 
zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………………… 
(imię i nazwisko oraz podpis osoby reprezentującej wykonawcę) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

Zakres rzeczowy i wymagania dla wykonawcy 
 

Zakres rzeczowy zamówienia na wykonanie usługi - Wykoszenie wraz z odmuleniem rowów 
otwartych kanalizacji deszczowej na terenie miasta Augustowa  

Roboty powyższe będą realizowane w latach 2019 r. - 2021 r. i finansowane ze środków 
finansowych budżetu Gminy Miasta Augustów.  
I. Zakres rzeczowy obejmuje następujące czynności: 
1). Wykoszenie porostów ze skarp na całej długości rowów – około 52 217 m2, dwukrotne 
roczne koszenie. 
2). Odmulenie raz w roku rowów na całej jej długości – około 8 172,00 mb rocznie. 
3). Usuwanie awarii sieci drenarskiej i innych awarii na rowach. 
4). Hakowanie rowów – planowane 500,00 mb rocznie. 
 
2. Termin realizacji umowy: od dnia zawarcia umowy do 31.12.2021 r.  
 
Wykonawca zobowiązuje się do wykonania wszystkich robót niezbędnych do wykonania 
niniejszej usługi.  
Wykonawca przed złożeniem oferty powinien dokonać wizji lokalnej rowów otwartych 
kanalizacji deszczowej, na której będą przeprowadzone usługi. 

3. Warunki – wymagania dla oferenta: 

a) opłacona polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że  wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia – min. 20000,00 zł. 
b) wykonawca winien posiadać wpis do ewidencji działalności gospodarczej. 
c) przedmiot zamówienia Wykonawca zrealizuje przy użyciu własnego sprzętu  
    i materiałów.  
 
4. Opis sposobu obliczania ceny. 
Cena oferty powinna obejmować kompletne wykonanie zamówienia publicznego.  
W tym np. koszty wszelkich robót przygotowawczych oraz wszelkie inne koszty konieczne 
do prawidłowego i terminowego wykonania usługi. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek 
dokonania wszelkich niezbędnych czynności mających na celu właściwe skalkulowanie ofert, 
w tym zapoznanie się z lokalizacją miejsca usługi poprzez dokonanie wizji lokalnej na w/w 
terenie. 
Wynagrodzenie Wykonawcy jest ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia i jakikolwiek 
błąd w jej obliczeniu nie ma znaczenie na poprawność ceny oferty. 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie kierował się następującymi 
kryteriami: 

 Cena – 100 % 
( Oferty zostaną ocenione za pomocą systemu punktowego, zgodnie z poniższymi zasadami) 
Najkorzystniejsza oferta zostanie wybrana przy zastosowaniu wzoru: 
  
   Nc x 100 x 25% *   ( pkt 1 ppkt a,b,c,d** z druku oferty wykonawcy) 
    Cob                      = ilość punktów 
    * dot. poszczególnych czynności przedmiotowych 
    ** pkt 1 ppkt 1d for. Oferty – stawka roboczogodziny do oceny oferty zostanie  
         powiększona o koszty pośrednie i zysk 
    Nc – najniższa cena 



6 

    Cob – cena badanej oferty 
 

       Za najkorzystniejszą uznana zostanie oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyska 
największą ilość punktów. 

      Do porównania i oceny ofert zamawiający będzie brał cenę brutto całości zamówienia. 
 
5. Oferta powinna zawierać: 

 Wypełniony formularz oferty zgodny z formularzem nr 1, podpisany przez 
uprawnioną osobę. 

 Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień do podpisania oferty albo 
reprezentowania wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (np. aktualny 
odpis z właściwego rejestru, aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, pełnomocnictwo wraz z dokumentami potwierdzającymi, 
że osoba wystawiająca pełnomocnictwo jest do tego uprawniona). 

 Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (formularz nr 2). 
 Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

6. Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie zaadresowanej na zamawiającego,  
opatrzonej napisem: Oferta na wykonanie: Wykoszenie wraz z odmuleniem rowów na terenie 
miasta Augustowa – nie otwierać przed 08.04.2019r. oraz danymi (pełna nazwa i adres) 
wykonawcy. 
7. Zamawiający odrzuci ofertę, która nie spełnia wymagań określonych w zaproszeniu                    
o zamówieniu. 
8. Zamawiający w toku badania i oceny ofert wezwie wykonawców do złożenia wyjaśnień 
dotyczących oferty, a w przypadku niekompletności oferty w zakresie wymaganych 
dokumentów, Zamawiający wezwie do ich uzupełnienia. 
9. Zamawiający poprawi w treści oferty oczywiste omyłki rachunkowe i pisarskie. 
10. Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia postępowania w przypadku, gdy cena 
najniższej oferty  przekroczy kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na realizację w/w 
przedmiotu zamówienia.  
11. Wykonawca, którego oferta została wybrana, zostanie powiadomiony o miejscu i terminie 
zawarcia umowy. 
Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany będzie do zawarcia umowy o 
treści identycznej jak projekt umowy zawarty w specyfikacji. 
Zamawiający powiadomi wykonawców o wyniku postępowania pisemnie i zamieści na 
stronie internetowej. 
12. Z uwagi na wartość szacunkową zamówienia, nieprzekraczającą 30000 EURO, w 
postępowaniu nie mają zastosowania żadne środki odwoławcze. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

Projekt umowy 
UMOWA 

  
zawarta w dniu …………………… w Augustowie pomiędzy Gminą Miastem Augustów, 
zwaną  
w dalszej treści umowy "Zamawiającym", reprezentowaną przez: 
Mirosława Karolczuka - Burmistrza Miasta Augustowa  
przy kontrasygnacie Sławomira Sieczkowskiego - Skarbnika Miasta 
a: 
………………………………………………...………………………………………………… 
zwanym w dalszej treści umowy "Wykonawcą" reprezentowanym przez: 
.…………………………………………….………………………………………………….. 
 

§ 1 
1. Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do wykonania usługi polegające na 
wykonaniu: "Wykoszenie wraz z odmuleniem rowów otwartych kanalizacji deszczowej 
na terenie miasta Augustowa". 
2. Umowa zostaje zawarta do dnia 31.12.2021r. 

 
§ 2 

Na przedmiot umowy określony w par. 1 składa się następujący zakres prac: 
 1). Wykoszenie porostów ze skarp na całej długości rowów. 
 2). Odmulenie rowów na całej jej długości. 
 3). Usuwanie awarii sieci drenarskiej i innych awarii na rowach. 
 4). Hakowanie rowów. 

 
§ 3 

1. Strony uzgadniają wynagrodzenie za usługi w formie ceny jednostkowej brutto za   
    poszczególne czynności jn., 
 a). wykoszenie porostów ze skarp …………… zł/m2  
      słownie …………………………………………………………………………….. zł/m2 

 b). odmulenie rowów  …………………….. zł/mb rowu 
      słownie ……………………………………………………………………… zł/mb rowu 
 c). hakowanie rowów ………………………………….. zł/m2  
      słownie ………………………………………………………………………………zł/m2      
 d). usuwanie awarii sieci drenarskiej i innych awarii na rowach wg stawek kosztorysowych 
   -  roboczogodzina ……………… zł/r-g słownie ……………………………………..zł/r-g 
   -  koszty pośrednie ………………% R+S słownie ………………………………….. % R+S 
   -  zysk  ………….……………….% R+S+Kp słownie ………………………… % R+S+Kp    
2. Wycena roboczogodziny sprzętu i materiałów nastąpi wg cen średnich Informacyjnego 
    Zestawu Cen Czynników Produkcji Budowlanej na dany kwartał. 
3. Wynagrodzenie nie podlega waloryzowaniu. 

 
§ 4 

1. Usługi w zakresie określonym w par. 2 będą każdorazowo zlecane w formie pisemnej  
    z określeniem rodzaju, miejsca i zakresu robót. 
3. Wykonawca w terminie 1 dnia od zlecenia przystąpi do wykonywania usługi.  
4. Wykonawca wyraża zgodę na określenie powyższych wymogów przez Zamawiającego. 
5. Terminy wykonania usługi. 



8 

    a). wykoszenie porostów ze skarp na całej długości rowów w terminie …………….. dni  
         od zlecenia wykonania robót 
    b). odmulanie rowów na całej ich długości w terminie …………. dni od zlecenia    
         wykonania robót 
    c). usuwanie awarii sieci drenarskiej i innych awarii na rowach w terminie …………. dni  
         od zlecenia wykonania robót 
    d). hakowanie rowów na całej ich długości w terminie …………. dni od zlecenia    
         wykonania robót 

 
§ 5 

 1. Zamawiający po odbiorze robót dokona opłaty należności w terminie 14 dni od daty 
    doręczenia faktury przelewem na rachunek bankowy .............................................................   
    w banku .................................................................................................................................... 
    Dane do wystawienia faktury, Nabywca: Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300    
    Augustów,   NIP – 846-15-29-116 
   Odbiorca: Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów 
 

§ 6 
1. Za zwłokę w wykonaniu określonego w umowie przedmiotu robót, Wykonawca zapłaci  
    Zamawiającemu karę w wysokości 0,5% wartości poszczególnej usługi za każdy dzień   
    zwłoki. 
2. Z tytułu, o którym mowa w ust. 1  Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia 
    odszkodowania uzupełniającego do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody. 
3. Zamawiającemu przysługuje prawo kontroli podczas wykonywania usługi. 
4. Zamawiający ma prawo do potracenia kar umownych z należności wobec wykonawcy lub   
    wykonawca zapłaci karę w terminie 7 dni od wezwania zamawiającego. 
 

§ 7 
Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić wyłącznie w sytuacjach określonych     
w art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w formie  
pisemnego aneksu pod rygorem nieważności. 

 
§ 8 

    Jako koordynatora Zamawiającego w zakresie obowiązków wynikających z niniejszej 
umowy wyznacza się p. Adama Wysockiego Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Augustowie. 

 
§ 9 

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową będą miały zastosowanie przepisy 
kodeksu cywilnego oraz ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) 

 
§ 10 

   Umowę spisano w 3 egz. jednobrzmiących, w tym 1 egz. dla Wykonawcy a 2 egz. dla 
Zamawiającego. 

 
               Zamawiający       Wykonawca 
 
 

 


